СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

08.04.2015 № 26
О ходе подготовки к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. в районе Восточное Измайлово в городе Москве
Рассмотрев информацию главы управы района Восточное Измайлово С.М. Махова о ходе подготовки к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. в районе Восточное Измайлово в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1.
Информацию главы управы района Восточное Измайлово С.М. Махова о ходе подготовки к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. в районе Восточное Измайлово в городе Москве принять к сведению;

2.
Предложить управе района рассмотреть на координационном Совете, совместно с комиссией по культуре и социальной политике Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, окончательный вариант сценария проведения всего праздничного мероприятия в районе Восточное Измайлово в городе Москве 8 мая 2015 г., в «Саду ветеранов» и на Измайловском проспекте;
3.
Привлечь к участию в «детском блоке» концертной программы лучшие номера от учреждений образования, культуры и досуга района Восточное Измайлово. Комиссии по культуре и социальной политике оказать помощь в подборе и подготовке «детского блока»;

4.
Депутатам Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово принять личное участие в праздничных мероприятиях, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
5. Направить копию настоящего решения в управу района Восточное Измайлово города Москвы.
6.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Бурякову Е.Н.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев